
 

 

   FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

  UJESJELLES-KANALIZIME SH.A- SARANDE 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

         Sarande, me 30.07.2021 

 

Drejtuar  :  “A.91”  SH.P.K   NIPT  J64505806V 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit : «Mirembajtja dhe riparimi i elektropompave te stacioneve te 

pompimit te U.K  Sarande» 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit :  REF-00375-07-07-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:   «Mirembajtja dhe riparimi i elektropompave te stacioneve 

te pompimit te U.K  Sarande» 

 

Fondi limit :  7 960 702(shtatemilion nenteqind e gjashtedhjetemije e shtateqind e dy) leke 

pa tvsh 

shumatorja e çmimeve për njësi është  - 7 960 702(shtatemilion nenteqind e gjashtedhjetemije 

e shtateqind e dy) leke pa tvsh 

 

Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 109,  date 12  Korrik 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Kane konkuruar 2 operatore ekonomike, te cilet  kane dorezuar ofertat ekonomike si me 

poshte: 

 

1. “A-91 ” shpk  NIPT  J64505806V - me oferte 7,868,200 (leke pa TVSH) sipas 

formularit te ofertes.  

 



2.“ARBLEV” shpk  NIPT  J72510467A Fier  -   pa oferte  

 

Nisur nga sa me siper u shqyrtua dokumentacioni per te 2 Operatoret Ekonomik.  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit qe kane paraqitur operatoret ekonomike, rezultoi se 1 prej OE 

nuk i ploteson kerkesat dhe kushtet e DST-se te hartuar nga AK.  

 

 

1.. Operatori Ekonomik “ ARBLEV ” shpk nuk ka paraqitur asnje document 

 

2. OE “A-91 ” shpk  NIPT  J64505806V - me oferte 7,868,200 (leke pa TVSH)  rezultoi se 

i plotesonte kerkesat dhe kushtet e DST-se te hartuar nga AK.  

 

 

Nga sa me siper dhe ne mbeshteje te Ligji te Prokurimit Publik Nr. 162, datë 23.12.2020 dhe 

Nenit 92,  KVO-ja konkludon se, oferta e OE “ARBLEV” shpk, nuk eshte e suksesshme, pasi 

nuk permbushen  kriteret dhe kërkesat sipas DST-se te hartuar nga AK. 

 

 

Duke u nisur nga sa me siper renditja e operatoreve ekonomik eshte si me poshte: 

 

1. “ARBLEV” shpk  NIPT  J72510467 A                                      Skualifikuar 

 

2. “A-91 ” shpk NIPT  J64505806V                           Kualifikuar 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   Shoqerine “A.91”  sh.p.k, me 

NIPT  J64505806V,  me adresë : Vlore Finiq VRION,  Rruga Nacionale Sarande-

Gjirokaster, Km 10, Godine 2-kateshe, Perballe Kantines se Veres "Isak" 

 

se oferta e paraqitur,  shumatorja e cmimeve per njesi me vlere  -  7,868,200 (shtatemilion 

teteqindgjashtedhjete e tetemije e dyqind) lekë pa tvsh   

 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

 

 

 

 

 

 


